
 

Uchwała Nr 2154/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

         z dnia 27 maja 2020 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego informacji dla 

Komisji Sejmikowych dotyczącej Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zmianami), zarząd Województwa uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje informację dla Komisji Sejmikowych 

dotyczącą Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego, stanowiącą 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu IT. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                Marszałek Województwa  

 

 

             Andrzej Bętkowski 

 



 

 

  
 

 

Załącznik nr 1  

 

Informacja dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego, 

stan na dzień 22 maja 2020 r. 

 

Zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 4.01.2019 r. dotyczącym ustanowienia zarządu 

przymusowego nad Siecią Szerokopasmową Województwa Świętokrzyskiego, Departament 

IT od dnia 1.03.2019 r. tj. od dnia przejęcia sieci prowadzi eksploatację i nią zarządza.  

I. Bieżące informacje na temat utrzymania i eksploatacji sieci. 

 

1. Liczba Operatorów Sieci Dostępowych korzystających z Regionalnej Sieci 

Szerokopasmowej - zawarto 60 umów ramowych; 

2. Liczba świadczonych usług hurtowych – zawartych 616 umów szczegółowych na 

świadczenie usług dla Operatorów Sieci Dostępowych; 

3. Liczba węzłów wykorzystywanych do świadczenia usług dla operatorów:  

- dystrybucyjnych - 125 ze 135,  

- szkieletowych - 8 z 8. 

4. Zwizualizowane obszary działania Operatorów Sieci Dostępowych korzystających z 

Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego są dostępne na 

stronie internetowej - http://oswss.pl/. 

5. Przychody z tytułu świadczonych usług za okres 14 miesięcy, w którym Województwo 

Świętokrzyskie sprawowało zarząd przymusowy nad Siecią Szerokopasmową, tj. 

marzec 2019 r. – kwiecień 2020r. wyniosły: 5 617 tys. zł netto. 

6. Koszty z tytułu operowania Siecią Szerokopasmową w okresie 14 miesięcy, w którym 

Województwo Świętokrzyskie sprawowało zarząd przymusowy nad Siecią 

Szerokopasmową, tj. marzec 2019 r. - kwiecień 2020 r., wyniosły:  2 785 tys. zł netto. 



7. Województwo, po uzyskaniu zgody Sądu Okręgowego w Kielcach, działając jako 

zarządca przymusowy zakupiło dwa serwery w celu aktualizacji oprogramowania 

systemu zarządzania i nadzoru infrastrukturą aktywną sieci. 

 

II. Aktualny stan spraw dotyczących rozwiązania umowy partnerstwa 

publiczno-prywatnego nr DOA-III.273.67.2015. 

1. W dn. 10 marca 2020 r. wpłynęła apelacja Smart-Net Sp. z o.o. do wyroku z dnia 17 

grudnia 2019 r. Sądu Okręgowego w Kielcach, I wydział cywilny wydanego w sprawie 

o sygn. akt I C 2852/18. Województwo udzieliło odpowiedzi wnosząc o oddalenie 

apelacji w całości. 

2. W dniu 11 marca 2020 r. Sąd Okręgowy w Kielcach wydał wyrok w sprawie z 

powództwa Województwa Świętokrzyskiego przeciwko Smart-Net Sp. z o.o. o 

wydanie sieci, sygn. akt I C 2995/18, uznający powództwo Województwa w całości i 

nakazał wydać sieć Województwu oraz zasądził od Smart-Net Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Gdyni na rzecz Województwa Świętokrzyskiego kwotę 81.104 

zł. Wyrok nie jest prawomocny. 

3. Dnia 30 marca 2020 r. Sąd Okręgowy w Kielcach nadał klauzulę wykonalności do 

wyroku sygn.. akt I C 3342/17, która uprawnia Województwo do egzekucji w całości 

kosztów postępowań sądowych od Smart-Net Sp. z o.o. 


	IT-IV.052.4.25.2020 Uchwała 2154_20 informacja dla Komisji dotycząca SSPW
	IT-IV.052.4.25.2020- Informacja dla Komisji

